化粪池清理服务合同

合同编号：[   ]
发包人（以下简称甲方）：海口市恒盈物业管理服务有限公司
经营地址：海南省海口市江东新区桂林洋经济开发区江东大道202号江东发展大厦2层B210

法定代表人：崇丽娜

联系方式：0898-31908519

电子邮箱：

总承包人（以下简称乙方）：

经营地址：

法定代表人：

联系方式：

电子邮箱：

双方经友好协商，根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，达成如下协议:
项目概况

1.项目名称：化粪池清理服务。

2.服务地址：海口市恒盈物业管理服务有限公司各项目 。
3.服务范围：对海口市恒盈物业管理服务有限公司下辖汇兴园、汇泽园、汇福园、江发大厦、鑫洋、悦泰居、高校（琼台、经贸、海师）、展示中心、综保仓储等项目进行化粪池清理、清运工作。
4.服务期限：   年  月  日至    年  月  日

二、价格与支付方式

1.本合同为固定单价合同，合同单价为XX元/车/10m³，合同不含税暂定总价为[大 写]（小 写）,含税总价为         元，税率（ ）%；

固定单价为除税金外的全费用单价，包括人工费、材料费、设备费、装卸运输费、差旅费、交通费、伙食费、管理费、利润等因完成化粪池清理服务产生的所有费用，除本合同约定费用外，甲方无需再向乙方支付任何费用。

2.结算方式：合同单价不变，数量根据现场实际完成并经甲方核定确认计取。

3.支付方式:乙方在完成化粪池清理工作经甲方审核通过后，乙方在开具合法有效的增值税专用发票，发票开具后30日内，甲方向乙方支付当次费用。

乙方银行账户信息:

开户行:

地  址:

账  户:

账  号:

甲方开票信息:

公司名称：海口市恒盈物业管理服务有限公司
纳税人识别号:91460000MAA93M0F24
开户行：海南农村商业银行股份有限公司海口东海岸支行
银行账号：1016765605800000
地  址:海南省海口市江东新区桂林洋经济开发区江东大道202号江东发展大厦B层201
电  话:0898-31908519
4.每次付款前，乙方应提供合法有效的增值税专用发票，否则甲方有权延期付款，并不承担任何责任，由此造成的损失由乙方承担。如遇国家税率调整，则不含税价格不变，合同含税价及税率相应调整，乙方应按纳税义务发生时的税率开具增值税发票，税率变化导致价税金额的变更应在进度及结算金额中进行调整。

三、服务要求

1.清理过程中发生的任何安全事故由乙方负责；
2.清理过程中，不能破坏周围环境卫生，清理工作完成后须清理现场
3.按甲方的时间、现场要求完成清理工作。
四、交付与验收

1.每次清理完成后，由乙方用书面(或微信)通知甲方验收；
2.甲方接到通知及资料后 ， 当日组织验收；

3.验收时，如果乙方未在甲方指定的部位进行施工，甲方有权拒绝验收，并要求乙方返工直至符合甲方要求。

4.验收标准应基于合同约定的服务范围、服务要求以及相关的行业标准或规范，且符合环保和安全要求。

5.如乙方按甲方要求竣工，甲方在约定期间内派员验收，验收结束后，甲方应立即办理验收手续。
五、违约责任
1.在施工过程中因乙方的过错，造成的一切损失均由乙方负责；

2.以下情形之一的，甲乙双方有权终止本合同：①乙方工作不能满足甲方的管理和质量要求以及合同要求；②乙方限期内达不到整改要求时；③甲方未能按合同约定付款超过30日的；
3、若乙方未按照甲方的通知进行清理，超过清理期限的视为乙方违约，应当按照应付金额的千分之五/每日向甲方承担违约责任，逾期超过10日甲方有权解除合同。
六 、合同变更及解除

1.甲、乙双方协商一致，可以对合同条款进行变更。

2.未经合同双方书面同意，任何一方不得提前终止本合同。

3.甲、乙双方协商一致，可以解除合同。

4.有以下情形之一时，任何一方有权单方面解除合同，并要求对方承担违约责任:

（1）因不可抗力致使不能实现合同目的；

（2）一方明确表示或以自己的行为表明不履行主要义务;

（3）一方迟延履行主要义务，经催告后在合理期限内仍未履行;

（4）其他根据法律规定或合同约定可以解除合同的情形;

5.合同的解除不影响其他合同义务的继续履行。

七、免责条款

1.本合同所称不可抗力，是指本合同各方不可预见，而且对其发生和产生的后果不能预防或不可避免且不可克服的客观情况，包括但不限于：战争、严重火灾、洪水、台风、地震、国家政策的重大变化等。

2.本合同任何一方因不可抗力不能履行或不能完全履行本合同的义务时，应在不可抗力发生之日起[7]日内通知本合同的其他方，并在不可抗力发生之日起[15]日内向其他方提供由有关部门出具的不可抗力证明。

3.因不可抗力不能履行合同的，根据不可抗力的影响，受影响方可飞除部分或全部责任，但法律另有规定的除外，延迟履行合同后发生不可抗力的，不能免除责任。

4.如果因不可抗力的影响致使本合同终止履行的，任何一方均有权终止本合同，并书面通知对方。
八 、争议解决
凡因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，双方均应友好协商；协商不成的，双方均可向甲方所在地有管辖权的法院起诉。

通知与送达

1.甲乙双方确认各自的合法有效送达地址及联系方式如下（合同履行及争议解决过程中均可按照下列方式进行送达）:

甲方:海口市恒盈物业管理服务有限公司

送达地址:海南省海口市江东新区桂林洋经济开发区江东大道202号江东发展大厦2层B210
收件人:高方程

联系方式:13807560175

乙方:

送达地址:

收件人:

联系方式:

2.一方变更名称、地址、联系人或联系方式的，应当在变更后[2]日内及时书面通知对方当事人，对方当事人实际收到变更通知前的送达仍为有效送达，电子送达与书面送达具有同等法律效力。变更方未及时通知的，对方当事人按照变更前的信息进行送达的仍视为有效送达，因此产生的不利后果由变更方承担。

3.一方向另一方送达文件，以被送达方的签收日期作为送达日期。通过快递方式送达的，以快递签收日期为送达日期。被送达方拒收或无法送达的，由交邮后第x日视为已经送达。通过电子文件送达的，自前述电子文件内容在发送方正确填写地址且被系统退回的情况下，自文件进入对方数据电文接收系统即视为送达，若送达日为非工作日，则在下一个工作日视为已经送达。

4.本条款为独立条款，不受合同整体或其他条款的效力的影响，始终有效。

十、其他约定
1.本合同未尽事宜，双方可另行签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。
2.本合同自双方法定代表人或授权代表人签字并盖章之日起生效。
3.本合同一式      份 ， 甲方      份 ， 乙方     份，具有同等法律效力。

甲方(盖章)                    乙方(盖章):

法定代表人/授权代表:          法定代表人/授权代表:
经办人:
签订时间:   年  月  日